

REF:TSL:SEC:2020/

August 3, 2020

BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor
Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHAK

Dear Sirs,

Sub : Intimation of publication for transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on July 30, 2020
- Dinamalar (Tamil) on July 30, 2020

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
for TVS SRICHAKRA LIMITED



P SRINIVASAN
SECRETARY

Encl: as above

nmdata/tsl-paper ad/letter/26

TVS Srichakra Limited

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: www.tvseurogrip.com

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

TVS
EUROGRIP
TVS SRICHAKRA LIMITED

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Vel Street, Madurai 625 001.
www.tvseurogrip.com Phone : 0452 2443300 E-mail ID : secretary@tvstvs.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) read with relevant circulars and amendments thereto.

Accordingly, the Company is mandated to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority).

Complying with the requirements set out in the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to latest available addresses of those shareholders whose dividends are lying unclaimed from the financial year 2012-13 and advising them to claim the dividend, expeditiously.

Shareholders who have not claimed their dividends from 2012-13, can write to the Company or to the Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s Integrated Registry Management Services Private Limited, - Unit - TVS Srichakara Limited, Kences Towers, 2nd Floor, No 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, Telephone: 91-44-28140802-803, E-mail: corpseiv@integratedindia.in on or before 30th October, 2020 for further details and making a valid claim for unclaimed dividends.

The statement containing the name, address, Folio Number DP and Client ID, number of shares due for transfer is made available in the Investor Corner of the Company's website www.tvseurogrip.com

In case, those shareholders who have not encashed / claimed their dividend, the same will be transferred to the IEPF Authority, on completion of three months from the date of this notice, individually served on the members along with the details of unclaimed dividend.

In case, shareholders wish to claim the dividend / shares after transfer to IEPF Authority, a separate application has to be made with IEPF Authority in Form IEPF 5, as prescribed under IEPF Rules and the same shall be available at IEPF website : www.iepf.gov.in

Chennai
25.07.2020

For TVS SRICHAKRA LIMITED
P SRINIVASAN
SECRETARY

Business Line

Date : 30.7.2020

TVS EUROGRIP

டிவிஎஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட்

CIN: L28111TN1983PLC009414

பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் ப்ரீசக்ரா, 7-வ, மேற்கு சென்னை, தொலைபேசி: 628 891.

இணையதளம் : tvseurogrip.com; தொலைபேசி : 0452 2445566 இலவச எண் : 18001810181

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

சமயங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணைய டிமாட் கணக்கிற்கு மாற்றத்தம்

கம்பெனிக் விவகாரத் துறை அமைச்சரத்தினால் அறிவித்தபடி, கம்பெனிக் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 124(6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) விதிக் 2016 ("விதிக்") மற்றும் அதற்கடுத்த திருத்தங்களின்படி இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அதன்படி, தொடர்ந்து ஒரு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கும் மேலாக டிவிஎஸ் டி.பெ.எம். அல்லது கோபாலம் இருந்த அனைத்து பங்குகளை, முதலீட்டாளர்களின் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்திற்கு கட்டாயமாக மாற்றப்பட உள்ளது.

கம்பெனி 2012-13 ஆண்டு முதல் தொடர்ந்து ஒரு ஆண்டுகளை கோபாலம் இருக்கும் பங்கு ஆதாயத் தொகைக்கு உரிய பங்குதாரர்களுக்கு கோபாலம் பங்கு ஆதாயங்களை விவரமாக கோரிப்பெறாமையு நலித்தலியாக நபரிக் அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது.

2012-13 கணக்காண்டிலிருந்து பங்கு ஆதாயத் தொகை கோபாலம் இருக்கும் பங்குதாரர்கள் முழு விவரங்களுடன், கோபாலம் பங்கு ஆதாயத்திற்கான சரியான சான்றுகளுடன் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதிக் Ms. இண்டிக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸ்க் ரிசூர்ஸே டிவிஎம்.பி., ஸ்டாட் - டிவிஎஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட், சென்னை டவுன், 2வது தளம், எண்.1, ஈமாகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உள்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600017, தொலைபேசி: 91-44-28140802-803, இமெயில்: corporateregistration@tvseurogrip.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அக்டோபர் 30, 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே தொடர் கொள்வனவு.

பங்குதாரர்களின் ஃபோலியோ எண் அல்லது DP மற்றும் Client ID மற்றும் மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகிய முழு விவரங்க்க் அடங்கிய அறிக்கையை கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvseurogrip.com-ல் இன்வெஸ்டர் செக்ஷனில் காணலாம்.

சரியான சான்றுக்க் பெறப்படவில்லை என்றால், இன்வெஸ்டர் அங்கத்தினர்க்கும் கோபாலம் பங்கு ஆதாயங்களின் தொகைகளை விவரங்களுடன் இந்த அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட மூன்று மாதங்க்க்குள் பங்கு ஆதாயத் தொகைக்க் அளிக்கப்படாமல் / கோபாலம் இருக்கும் பங்குக்க் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு ஆணையத்திற்கு சேர்க்கப்படும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியில் பங்கு ஆதாயத் தொகை சேர்க்கப்பட்டதின், பங்குதாரர்கள் அப்பங்குகளை கோரி விரும்க்கினால் அதற்கான முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் தனியாக, விதிக்வின்படியான படிவம் IEPF-5-ல் மூலம் விண்ணப்பம் செய்ய வேண்டும். இன்னிண்ணப்பம் படிவம் IEPF-5 இணையதளம் www.epf.gov.in-ல் கிடைக்கும்.

சென்னை
25.07.2020

டிவிஎஸ் ப்ரீசக்ரா லிமிடெட் தலைவர்
பி. ப்ரீதிவாசன்
சென்னை

Dinamalar
Date: 30.7.2020